برای اولین بار در خاورمیانه و آفریقا، شاهد یک رویداد تخصصی جامع برای تامین نیازهای تکنولوژیک و مواد اولیه صنعت غذا خواهیم بود.

Gulfood Manufacturing 2019

دبی

۶ تا ۸ نوامبر ۲۰۱۹ / ۱۵ تا ۱۷ آبان ۱۳۹۸

برای اولین بار در خاورمیانه و آفریقا، شاهد یک رویداد تخصصی جامع برای تامین نیازهای تکنولوژیک و مواد اولیه صنعت غذا خواهیم بود

حضور بیش از ۱۶۰۰ شرکت کننده از ۵۹ کشور
فرصت ملاقات با بیش از ۳۵۰۰۰ خریداران حرفه‌ای از ۱۵۸ کشور
بیش از ۸۰۰۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی